
Id: PRINL-IIJWQ-SYROE-JHNSU-YFNJF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/35/11
RADY POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 1 marca 2011 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych. 

Na podstawie art. 12 ust.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz.1592, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, Nr 
153 poz. 1271, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 167 poz.1759, z 2007 r. Nr 173 poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 92 poz. 753, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 
poz.142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675) w związku z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - 
Prawo farmaceutyczne ( Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271, Nr 234, poz.1570, Nr 227, poz.1505, z 2009 r. Nr 18, 
poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 92, poz. 753, Nr 95, poz. 788, Nr 98, poz. 817, z 2010 r. Nr 78 poz. 513, Nr 107 poz. 
679), po zasięgnięciu opinii wójtów (prezydenta, burmistrzów) gmin z terenu powiatu oraz samorządu 
aptekarskiego, Rada Powiatu Tczewskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych z terenu powiatu tczewskiego, zgodnie 
z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLIX/315/10 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 30 marca 2010 roku w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, z mocą od dnia 2 maja 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Tczewskiego 

mgr Piotr Odya



Id: PRINL-IIJWQ-SYROE-JHNSU-YFNJF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne ( Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 
271, z późn. zm.) rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na danym terenie ustala Rada Powiatu po 
zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) gmin z terenu powiatu i samorządu aptekarskiego. 
Ustalony harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych dostosowany jest do potrzeb ludności i zapewnia 
dostępność ich świadczeń również w porze nocnej, niedziele i święta oraz dni wolne od pracy. W Tczewie, z dniem 
1 stycznia 2011 roku, zakończyła działalność apteka „Panaceum” przy ul. Kubusia Puchatka 1. W związku 
z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 



Id: PRINL-IIJWQ-SYROE-JHNSU-YFNJF. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr V/35/11

Rady Powiatu Tczewskiego

z dnia 1 marca 2011 r.

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych z terenu powiatu tczewskiego. 

1) Godziny pracy aptek ogólnodostępnych, z wyjątkiem dyżurów. 

 
Lp. Nazwa i adres apteki Godziny pracy w dni powszednie Godziny pracy 

w soboty 
Godziny pracy 

w niedziele 
TCZEW 
1 Apteka (bez nazwy) , ul. Kwiatowa 4 9.00-22.00 8.00-22.00 8.00-22.00 
2. „Jodłowa sześć”, ul. Żwirki 49 8.00-20.00 8.00-14.00 Nieczynna 
3. „Jodłowa”, ul. Jodłowa 13A 8.00-20.00 8.00-14.00 Nieczynna 
4. „im. M.Kopernika”, ul. Kopernika 1 8.00-20.00 8.00-14.00 Nieczynna 
5. „Św. Łukasza”, Al. Zwycięstwa 6 8.30-19.00 8.00-14.00 Nieczynna 
6. „Nowomiejska”, ul. Gdańska 52 8.00-19.00 9.00-14.00 Nieczynna 
7. „Optima”, ul. Władysława Jagiełły 15 8.00-19.00 9.00-14.00 Nieczynna 
8. „Salus”, ul. Kard. S. Wyszyńskiego 23 9.00-19.00 9.00-14.00 Nieczynna 
9. „Jodłowa Dwa”, ul. Czyżykowska 37 8.00-20.00 8.00-14.00 Nieczynna 
10. „Pod Białym Orłem”, Plac Gen. J. Hallera 24 8.00-20.00 8.00-15.00 Nieczynna 
11. „Na Wąskiej”, ul. Wąska 2/2 8.00-19.00 8.00-14.00 Nieczynna 
12. „Kwant 2”, ul. Sobieskiego 38A 8.00-19.00 8.00-13.00 Nieczynna 
13. „U Kolejarzy”, ul. Pomorska 18 8.00-18:30 8.00-14.00 Nieczynna 
14. „Jodłowa Trzy”, ul. Jedności Narodu 16/2 8.00-20.00 8.00-14.00 Nieczynna 
15. „Dbam o zdrowie”, Al. Solidarności 11/25 9.00-21.00 9.00-21.00 10.00-18.00 
16. „Czyżykowska”, ul. Czyżykowska 68 8.00-19.00 8.00-14.00 Nieczynna 
17. Apteka (bez nazwy), ul. Braci Grimm 4 8.00-21.00 8.00-21.00 10.00-20.00 
18. „Utis”, ul. J. Dąbrowskiego 11 8.00-19.00 8.00-14.00 Nieczynna 
19. „Rodzinna”, ul. Wojska Polskiego 5 8.00-18.00 Nieczynna Nieczynna 
20. „Pod Lwem”, ul. Żwirki 40 8.00-20.00 8.00-14.00 Nieczynna 
21. „Jodłowa Pięć”, ul. Armii Krajowej 19 E 8.00-20.00 8.00-14.00 Nieczynna 
22. „Gemini”, ul. Armii Krajowej 74 8.00-20.00 9.00-15.00 Nieczynna 
23. „Jodłowa Cztery”, ul. Wojska Polskiego 16A 8.00-20.00 8.00-14.00 Nieczynna 
24. „Dwa serca”, ul. 30 Stycznia 28 B 8.00-20.00 9.00-16.00 Nieczynna 
GNIEW 
1. „im. Klaudiusza Galena”, 

ul. J. Piłsudskiego 17 
8.00-18.00 8.00-14:00 Nieczynna 

2. „Gniewska”, Osiedle Witosa 17 8.00-18.00 8.00-13.00 Nieczynna 
3. „Kociewska”, ul. Kopernika 8A 8.00-18.00 8.00-13.00 Nieczynna 
4. „Medical”, ul. Witosa 10 8.00-18.00 Nieczynna Nieczynna 
PELPLIN 
1. „Pod Lwem”, ul. Wybickiego 16 8.00-20.00 8.00-14.00 Nieczynna 
2. „Pod Orłem”, ul. Mestwina 1 8.00-19:00 8.00-14.00 Nieczynna 
3. „Pod Lwem”, ul. Mickiewicza 21 A 8.00–19.00 8.00-14.00 Nieczynna 
TURZE 
1. Punkt Apteczny Medical, ul. Parkowa 

12 
11.00-18.00 poniedziałek środa, piątek Nieczynna Nieczynna 



Id: PRINL-IIJWQ-SYROE-JHNSU-YFNJF. Podpisany Strona 2

8.00-15.00 wtorek, czwartek 
MIŁOBĄDZ 
1. Punkt Apteczny Medical, ul. Pamięci 

Narodowej 10 
8.00-15.00 poniedziałek środa, piątek 

11.00-18.00 wtorek, czwartek 

Nieczynny Nieczynny 

MORZESZCZYN 
1. Punkt Apteczny „Aspirynka”, 

ul. 22 Lipca 19 
8.00-17.00 Nieczynny Nieczynny 

SUBKOWY 
1. Punkt Apteczny „Czyżykowska”, 

ul. Wybickiego 17 
9.00-17.00 Nieczynny Nieczynny 

            

2) Dyżury aptek: 

a) w Tczewie apteki pełnią dyżury w systemie dziennym w dni powszednie, soboty i niedziele w godzinach od 
20:00 do 8:00 dnia następnego, w dni świąteczne od godz. 8:00 do 8:00 dnia następnego, 24 grudnia i 31 
grudnia od godz. 18:00 do 8:00 dnia następnego zgodnie z harmonogramem określonym w pkt 3, 

b) w Gniewie apteki pełnią dyżury pod telefonem w systemie tygodniowym, poza godzinami pracy aptek, zgodnie 
z harmonogramem określonym w pkt 4, 

c) w Pelplinie apteki pełnią dyżury pod telefonem w soboty i 24 grudnia od godz. 14:00 do 22:00, natomiast 
w niedziele i święta od 8:00 do 22:00 zgodnie z harmonogramem określonym w pkt 5. 

3) Harmonogram dyżurów aptek w Tczewie: 

 
Nazwa i adres apteki Termin Dzień tygodnia 

„Jodłowa sześć”, ul. Żwirki 49 02.05.2011 poniedziałek 
„Św. Łukasza”, Al. Zwycięstwa 6 03.05.2011 wtorek 
„Jodłowa”, ul. Jodłowa 13A 04.05.2011 środa 
„Nowomiejska”, ul. Gdańska 52 05.05.2011 czwartek 
„Optima”, ul. Władysława Jagiełły 15 06.05.2011 piątek 
„Jodłowa Dwa”, ul. Czyżykowska 37 07.05.2011 sobota 
„Pod Białym Orłem”, Plac Gen. J. Hallera 24 08.05.2011 niedziela 
„Na Wąskiej”, ul. Wąska 2/2 09.05.2011 poniedziałek 
„Kwant 2”, ul. Sobieskiego 38A 10.05.2011 wtorek 
„U Kolejarzy”, ul. Pomorska 18 11.05.2011 środa 
„Jodłowa Trzy”, ul. Jedności Narodu 16/2 12.05.2011 czwartek 
„Dbam o zdrowie”, Al. Solidarności 11/25 13.05.2011 piątek 
„Czyżykowska”, ul. Czyżykowska 68 14.05.2011 sobota 
Apteka (bez nazwy), ul. Braci Grimm 4 15.05.2011 niedziela 
„Utis”, ul. J. Dąbrowskiego 11 16.05.2011 poniedziałek 
„Na Wąskiej”, ul. Wąska 2/2 17.05.2011 wtorek 
„Pod Lwem”, ul. Żwirki 40 18.05.2011 środa 
„Jodłowa Pięć”, ul. Armii Krajowej 19 E 19.05.2011 czwartek 
„Gemini”, ul. Armii Krajowej 74 20.05.2011 piątek 
„Jodłowa Cztery”, ul. Wojska Polskiego 16A 21.05.2011 sobota 
„Dwa serca”, ul. 30 Stycznia 28 B 22.05.2011 niedziela 
Apteka (bez nazwy) , ul. Kwiatowa 4 23.05.2011 poniedziałek 
„Jodłowa sześć”, ul. Żwirki 49 24.05.2011 wtorek 
„Jodłowa”, ul. Jodłowa 13A 25.05.2011 środa 
„im. M.Kopernika”, ul. Kopernika 1 26.05.2011 czwartek 
„Św. Łukasza”, Al. Zwycięstwa 6 27.05.2011 piątek 
„Optima”, ul. Władysława Jagiełły 15 28.05.2011 sobota 
„Jodłowa Dwa”, ul. Czyżykowska 37 29.05.2011 niedziela 



Id: PRINL-IIJWQ-SYROE-JHNSU-YFNJF. Podpisany Strona 3

„Pod Białym Orłem”, Plac Gen. J. Hallera 24 30.05.2011 poniedziałek 
„Na Wąskiej”, ul. Wąska 2/2 31.05.2011 wtorek 
„Kwant 2”, ul. Sobieskiego 38A 01.06.2011 środa 
„U Kolejarzy”, ul. Pomorska 18 02.06.2011 czwartek 
„Jodłowa Trzy”, ul. Jedności Narodu 16/2 03.06.2011 piątek 
„Dbam o zdrowie”, Al. Solidarności 11/25 04.06.2011 sobota 
„Czyżykowska”, ul. Czyżykowska 68 05.06.2011 niedziela 
Apteka (bez nazwy), ul. Braci Grimm 4 06.06.2011 poniedziałek 
„Utis”, ul. J. Dąbrowskiego 11 07.06.2011 wtorek 
„Na Wąskiej”, ul. Wąska 2/2 08.06.2011 środa 
„Pod Lwem”, ul. Żwirki 40 09.06.2011 czwartek 
„Jodłowa Pięć”, ul. Armii Krajowej 19 E 10.06.2011 piątek 
„Gemini”, ul. Armii Krajowej 74 11.06.2011 sobota 
„Nowomiejska”, ul. Gdańska 52 12.06.2011 niedziela 
„Jodłowa Cztery”, ul. Wojska Polskiego 16A 13.06.2011 poniedziałek 
„Dwa serca”, ul. 30 Stycznia 28 B 14.06.2011 wtorek 
Apteka (bez nazwy) , ul. Kwiatowa 4 15.06.2011 środa 
„Jodłowa sześć”, ul. Żwirki 49 16.06.2011 czwartek 
„Jodłowa”, ul. Jodłowa 13A 17.06.2011 piątek 
„im. M.Kopernika”, ul. Kopernika 1 18.06.2011 sobota 
„Św. Łukasza”, Al. Zwycięstwa 6 19.06.2011 niedziela 
„Nowomiejska”, ul. Gdańska 52 20.06.2011 poniedziałek 
„Salus”, ul. Kard. S. Wyszyńskiego 23 21.06.2011 wtorek 
„Jodłowa Dwa”, ul. Czyżykowska 37 22.06.2011 środa 
„Optima”, ul. Władysława Jagiełły 15 23.06.2011 czwartek 
„Pod Białym Orłem”, Plac Gen. J. Hallera 24 24.06.2011 piątek 
„Na Wąskiej”, ul. Wąska 2/2 25.06.2011 sobota 
„Kwant 2”, ul. Sobieskiego 38A 26.06.2011 niedziela 
„U Kolejarzy”, ul. Pomorska 18 27.06.2011 poniedziałek 
„Jodłowa Trzy”, ul. Jedności Narodu 16/2 28.06.2011 wtorek 
„Dbam o zdrowie”, Al. Solidarności 11/25 29.06.2011 środa 
„Czyżykowska”, ul. Czyżykowska 68 30.06.2011 czwartek 
Apteka (bez nazwy), ul. Braci Grimm 4 01.07.2011 piątek 
„Utis”, ul. J. Dąbrowskiego 11 02.07.2011 sobota 
„Na Wąskiej”, ul. Wąska 2/2 03.07.2011 niedziela 
„Pod Lwem”, ul. Żwirki 40 04.07.2011 poniedziałek 
„Jodłowa Pięć”, ul. Armii Krajowej 19 E 05.07.2011 wtorek 
„Gemini”, ul. Armii Krajowej 74 06.07.2011 środa 
„Jodłowa Cztery”, ul. Wojska Polskiego 16A 07.07.2011 czwartek 
„Dwa serca”, ul. 30 Stycznia 28 B 08.07.2011 piątek 
Apteka (bez nazwy) , ul. Kwiatowa 4 09.07.2011 sobota 
„Jodłowa sześć”, ul. Żwirki 49 10.07.2011 niedziela 
„Jodłowa”, ul. Jodłowa 13A 11.07.2011 poniedziałek 
„im. M.Kopernika”, ul. Kopernika 1 12.07.2011 wtorek 
„Św. Łukasza”, Al. Zwycięstwa 6 13.07.2011 środa 
„Nowomiejska”, ul. Gdańska 52 14.07.2011 czwartek 
„Optima”, ul. Władysława Jagiełły 15 15.07.2011 piątek 
„Salus”, ul. Kard. S. Wyszyńskiego 23 16.07.2011 sobota 
„Jodłowa Dwa”, ul. Czyżykowska 37 17.07.2011 niedziela 
„Pod Białym Orłem”, Plac Gen. J. Hallera 24 18.07.2011 poniedziałek 
„Na Wąskiej”, ul. Wąska 2/2 19.07.2011 wtorek 



Id: PRINL-IIJWQ-SYROE-JHNSU-YFNJF. Podpisany Strona 4

„Kwant 2”, ul. Sobieskiego 38A 20.07.2011 środa 
„U Kolejarzy”, ul. Pomorska 18 21.07.2011 czwartek 
„Jodłowa Trzy”, ul. Jedności Narodu 16/2 22.07.2011 piątek 
„Dbam o zdrowie”, Al. Solidarności 11/25 23.07.2011 sobota 
„Czyżykowska”, ul. Czyżykowska 68 24.07.2011 niedziela 
Apteka (bez nazwy), ul. Braci Grimm 4 25.07.2011 poniedziałek 
„Utis”, ul. J. Dąbrowskiego 11 26.07.2011 wtorek 
„Na Wąskiej”, ul. Wąska 2/2 27.07.2011 środa 
„Pod Lwem”, ul. Żwirki 40 28.07.2011 czwartek 
„Jodłowa Pięć”, ul. Armii Krajowej 19 E 29.07.2011 piątek 
„Gemini”, ul. Armii Krajowej 74 30.07.2011 sobota 
„Jodłowa Cztery”, ul. Wojska Polskiego 16A 31.07.2011 niedziela 
„Dwa serca”, ul. 30 Stycznia 28 B 01.08.2011 poniedziałek 
Apteka (bez nazwy) , ul. Kwiatowa 4 02.08.2011 wtorek 
„Jodłowa sześć”, ul. Żwirki 49 03.08.2011 środa 
„Jodłowa”, ul. Jodłowa 13A 04.08.2011 czwartek 
„im. M.Kopernika”, ul. Kopernika 1 05.08.2011 piątek 
„Św. Łukasza”, Al. Zwycięstwa 6 06.08.2011 sobota 
„Nowomiejska”, ul. Gdańska 52 07.08.2011 niedziela 
„Optima”, ul. Władysława Jagiełły 15 08.08.2011 poniedziałek 
„Jodłowa Dwa”, ul. Czyżykowska 37 09.08.2011 wtorek 
„Pod Białym Orłem”, Plac Gen. J. Hallera 24 10.08.2011 środa 
„Na Wąskiej”, ul. Wąska 2/2 11.08.2011 czwartek 
„Kwant 2”, ul. Sobieskiego 38A 12.08.2011 piątek 
„U Kolejarzy”, ul. Pomorska 18 13.08.2011 sobota 
„Jodłowa Trzy”, ul. Jedności Narodu 16/2 14.08.2011 niedziela 
„Salus”, ul. Kard. S. Wyszyńskiego 23 15.08.2011 poniedziałek 
„Dbam o zdrowie”, Al. Solidarności 11/25 16.08.2011 wtorek 
„Czyżykowska”, ul. Czyżykowska 68 17.08.2011 środa 
Apteka (bez nazwy), ul. Braci Grimm 4 18.08.2011 czwartek 
„Utis”, ul. J. Dąbrowskiego 11 19.08.2011 piątek 
„Na Wąskiej”, ul. Wąska 2/2 20.08.2011 sobota 
„Pod Lwem”, ul. Żwirki 40 21.08.2011 niedziela 
„Jodłowa Pięć”, ul. Armii Krajowej 19 E 22.08.2011 poniedziałek 
„Gemini”, ul. Armii Krajowej 74 23.08.2011 wtorek 
„Jodłowa Cztery”, ul. Wojska Polskiego 16A 24.08.2011 środa 
„Dwa serca”, ul. 30 Stycznia 28 B 25.08.2011 czwartek 
Apteka (bez nazwy) , ul. Kwiatowa 4 26.08.2011 piątek 
„Jodłowa sześć”, ul. Żwirki 49 27.08.2011 sobota 
„Jodłowa”, ul. Jodłowa 13A 28.08.2011 niedziela 
„im. M.Kopernika”, ul. Kopernika 1 29.08.2011 poniedziałek 
„Św. Łukasza”, Al. Zwycięstwa 6 30.08.2011 wtorek 
„Nowomiejska”, ul. Gdańska 52 31.08.2011 środa 
„Optima”, ul. Władysława Jagiełły 15 01.09.2011 czwartek 
„Salus”, ul. Kard. S. Wyszyńskiego 23 02.09.2011 piątek 
„Jodłowa Dwa”, ul. Czyżykowska 37 03.09.2011 sobota 
„Pod Białym Orłem”, Plac Gen. J. Hallera 24 04.09.2011 niedziela 
„Na Wąskiej”, ul. Wąska 2/2 05.09.2011 poniedziałek 
„Kwant 2”, ul. Sobieskiego 38A 06.09.2011 wtorek 
„U Kolejarzy”, ul. Pomorska 18 07.09.2011 środa 
„Jodłowa Trzy”, ul. Jedności Narodu 16/2 08.09.2011 czwartek 



Id: PRINL-IIJWQ-SYROE-JHNSU-YFNJF. Podpisany Strona 5

„Dbam o zdrowie”, Al. Solidarności 11/25 09.09.2011 piątek 
„Czyżykowska”, ul. Czyżykowska 68 10.09.2011 sobota 
Apteka (bez nazwy), ul. Braci Grimm 4 11.09.2011 niedziela 
„Utis”, ul. J. Dąbrowskiego 11 12.09.2011 poniedziałek 
„Na Wąskiej”, ul. Wąska 2/2 13.09.2011 wtorek 
„Pod Lwem”, ul. Żwirki 40 14.09.2011 środa 
„Jodłowa Pięć”, ul. Armii Krajowej 19 E 15.09.2011 czwartek 
„Gemini”, ul. Armii Krajowej 74 16.09.2011 piątek 
„Jodłowa Cztery”, ul. Wojska Polskiego 16A 17.09.2011 sobota 
„Dwa serca”, ul. 30 Stycznia 28 B 18.09.2011 niedziela 
Apteka (bez nazwy) , ul. Kwiatowa 4 19.09.2011 poniedziałek 
„Jodłowa sześć”, ul. Żwirki 49 20.09.2011 wtorek 
„Jodłowa”, ul. Jodłowa 13A 21.09.2011 środa 
„im. M.Kopernika”, ul. Kopernika 1 22.09.2011 czwartek 
„Św. Łukasza”, Al. Zwycięstwa 6 23.09.2011 piątek 
„Nowomiejska”, ul. Gdańska 52 24.09.2011 sobota 
„Optima”, ul. Władysława Jagiełły 15 25.09.2011 niedziela 
„Salus”, ul. Kard. S. Wyszyńskiego 23 26.09.2011 poniedziałek 
„Jodłowa Dwa”, ul. Czyżykowska 37 27.09.2011 wtorek 
„Pod Białym Orłem”, Plac Gen. J. Hallera 24 28.09.2011 środa 
„Na Wąskiej”, ul. Wąska 2/2 29.09.2011 czwartek 
„Kwant 2”, ul. Sobieskiego 38A 30.09.2011 piątek 
„U Kolejarzy”, ul. Pomorska 18 01.10.2011 sobota 
„Jodłowa Trzy”, ul. Jedności Narodu 16/2 02.10.2011 niedziela 
„Dbam o zdrowie”, Al. Solidarności 11/25 03.10.2011 poniedziałek 
„Czyżykowska”, ul. Czyżykowska 68 04.10.2011 wtorek 
Apteka (bez nazwy), ul. Braci Grimm 4 05.10.2011 środa 
„Utis”, ul. J. Dąbrowskiego 11 06.10.2011 czwartek 
„Na Wąskiej”, ul. Wąska 2/2 07.10.2011 piątek 
„Pod Lwem”, ul. Żwirki 40 08.10.2011 sobota 
„Jodłowa Pięć”, ul. Armii Krajowej 19 E 09.10.2011 niedziela 
„Gemini”, ul. Armii Krajowej 74 10.10.2011 poniedziałek 
„Jodłowa Cztery”, ul. Wojska Polskiego 16A 11.10.2011 wtorek 
„Dwa serca”, ul. 30 Stycznia 28 B 12.10.2011 środa 
Apteka (bez nazwy) , ul. Kwiatowa 4 13.10.2011 czwartek 
„Jodłowa sześć”, ul. Żwirki 49 14.10.2011 piątek 
„Jodłowa”, ul. Jodłowa 13A 15.10.2011 sobota 
„im. M.Kopernika”, ul. Kopernika 1 16.10.2011 niedziela 
„Św. Łukasza”, Al. Zwycięstwa 6 17.10.2011 poniedziałek 
„Nowomiejska”, ul. Gdańska 52 18.10.2011 wtorek 
„Optima”, ul. Władysława Jagiełły 15 19.10.2011 środa 
„Salus”, ul. Kard. S. Wyszyńskiego 23 20.10.2011 czwartek 
„Pod Białym Orłem”, Plac Gen. J. Hallera 24 21.10.2011 piątek 
„Na Wąskiej”, ul. Wąska 2/2 22.10.2011 sobota 
„Kwant 2”, ul. Sobieskiego 38A 23.10.2011 niedziela 
„U Kolejarzy”, ul. Pomorska 18 24.10.2011 poniedziałek 
„Jodłowa Trzy”, ul. Jedności Narodu 16/2 25.10.2011 wtorek 
„Dbam o zdrowie”, Al. Solidarności 11/25 26.10.2011 środa 
„Czyżykowska”, ul. Czyżykowska 68 27.10.2011 czwartek 
Apteka (bez nazwy), ul. Braci Grimm 4 28.10.2011 piątek 
„Utis”, ul. J. Dąbrowskiego 11 29.10.2011 sobota 



Id: PRINL-IIJWQ-SYROE-JHNSU-YFNJF. Podpisany Strona 6

„Na Wąskiej”, ul. Wąska 2/2 30.10.2011 niedziela 
„Pod Lwem”, ul. Żwirki 40 31.10.2011 poniedziałek 
„Jodłowa Dwa”, ul. Czyżykowska 37 01.11.2011 wtorek 
„Jodłowa Pięć”, ul. Armii Krajowej 19 E 02.11.2011 środa 
„Gemini”, ul. Armii Krajowej 74 03.11.2011 czwartek 
„Jodłowa Cztery”, ul. Wojska Polskiego 16A 04.11.2011 piątek 
„Dwa serca”, ul. 30 Stycznia 28 B 05.11.2011 sobota 
Apteka (bez nazwy) , ul. Kwiatowa 4 06.11.2011 niedziela 
„Jodłowa sześć”, ul. Żwirki 49 07.11.2011 poniedziałek 
„Jodłowa”, ul. Jodłowa 13A 08.11.2011 wtorek 
„im. M.Kopernika”, ul. Kopernika 1 09.11.2011 środa 
„Św. Łukasza”, Al. Zwycięstwa 6 10.11.2011 czwartek 
„Pod Białym Orłem”, Plac Gen. J. Hallera 24 11.11.2011 piątek 
„Nowomiejska”, ul. Gdańska 52 12.11.2011 sobota 
„Optima”, ul. Władysława Jagiełły 15 13.11.2011 niedziela 
„Salus”, ul. Kard. S. Wyszyńskiego 23 14.11.2011 poniedziałek 
„Jodłowa Dwa”, ul. Czyżykowska 37 15.11.2011 wtorek 
„Na Wąskiej”, ul. Wąska 2/2 16.11.2011 środa 
„Kwant 2”, ul. Sobieskiego 38A 17.11.2011 czwartek 
„U Kolejarzy”, ul. Pomorska 18 18.11.2011 piątek 
„Jodłowa Trzy”, ul. Jedności Narodu 16/2 19.11.2011 sobota 
„Dbam o zdrowie”, Al. Solidarności 11/25 20.11.2011 niedziela 
„Czyżykowska”, ul. Czyżykowska 68 21.11.2011 poniedziałek 
Apteka (bez nazwy), ul. Braci Grimm 4 22.11.2011 wtorek 
„Utis”, ul. J. Dąbrowskiego 11 23.11.2011 środa 
„Na Wąskiej”, ul. Wąska 2/2 24.11.2011 czwartek 
„Pod Lwem”, ul. Żwirki 40 25.11.2011 piątek 
„Jodłowa Pięć”, ul. Armii Krajowej 19 E 26.11.2011 sobota 
„Gemini”, ul. Armii Krajowej 74 27.11.2011 niedziela 
„Jodłowa Cztery”, ul. Wojska Polskiego 16A 28.11.2011 poniedziałek 
„Dwa serca”, ul. 30 Stycznia 28 B 29.11.2011 wtorek 
Apteka (bez nazwy) , ul. Kwiatowa 4 30.11.2011 środa 
„Jodłowa sześć”, ul. Żwirki 49 01.12.2011 czwartek 
„Jodłowa”, ul. Jodłowa 13A 02.12.2011 piątek 
„im. M.Kopernika”, ul. Kopernika 1 03.12.2011 sobota 
„Św. Łukasza”, Al. Zwycięstwa 6 04.12.2011 niedziela 
„Nowomiejska”, ul. Gdańska 52 05.12.2011 poniedziałek 
„Optima”, ul. Władysława Jagiełły 15 06.12.2011 wtorek 
„Salus”, ul. Kard. S. Wyszyńskiego 23 07.12.2011 środa 
„Jodłowa Dwa”, ul. Czyżykowska 37 08.12.2011 czwartek 
„Pod Białym Orłem”, Plac Gen. J. Hallera 24 09.12.2011 piątek 
„Na Wąskiej”, ul. Wąska 2/2 10.12.2011 sobota 
„Kwant 2”, ul. Sobieskiego 38A 11.12.2011 niedziela 
„U Kolejarzy”, ul. Pomorska 18 12.12.2011 poniedziałek 
„Jodłowa Trzy”, ul. Jedności Narodu 16/2 13.12.2011 wtorek 
„Dbam o zdrowie”, Al. Solidarności 11/25 14.12.2011 środa 
„Czyżykowska”, ul. Czyżykowska 68 15.12.2011 czwartek 
Apteka (bez nazwy), ul. Braci Grimm 4 16.12.2011 piątek 
„Utis”, ul. J. Dąbrowskiego 11 17.12.2011 sobota 
„Na Wąskiej”, ul. Wąska 2/2 18.12.2011 niedziela 
„Pod Lwem”, ul. Żwirki 40 19.12.2011 poniedziałek 



Id: PRINL-IIJWQ-SYROE-JHNSU-YFNJF. Podpisany Strona 7

„Jodłowa Pięć”, ul. Armii Krajowej 19 E 20.12.2011 wtorek 
„Gemini”, ul. Armii Krajowej 74 21.12.2011 środa 
„Jodłowa Cztery”, ul. Wojska Polskiego 16A 22.12.2011 czwartek 
„Dwa serca”, ul. 30 Stycznia 28 B 23.12.2011 piątek 
„Na Wąskiej”, ul. Wąska 2/2 24.12.2011 sobota 
„Kwant 2”, ul. Sobieskiego 38A 25.12.2011 niedziela 
„U Kolejarzy”, ul. Pomorska 18 26.12.2011 poniedziałek 
Apteka (bez nazwy) , ul. Kwiatowa 4 27.12.2011 wtorek 
„Jodłowa sześć”, ul. Żwirki 49 28.12.2011 środa 
„Jodłowa”, ul. Jodłowa 13A 29.12.2011 czwartek 
„im. M.Kopernika”, ul. Kopernika 1 30.12.2011 piątek 
„Jodłowa Trzy”, ul. Jedności Narodu 16/2 31.12.2011 sobota 
„Dbam o zdrowie”, Al. Solidarności 11/25 01.01.2012 niedziela 
„Św. Łukasza”, Al. Zwycięstwa 6 02.01.2012 poniedziałek 
„Nowomiejska”, ul. Gdańska 52 03.01.2012 wtorek 
„Optima”, ul. Władysława Jagiełły 15 04.01.2012 środa 
„Salus”, ul. Kard. S. Wyszyńskiego 23 05.01.2012 czwartek 
„Czyżykowska”, ul. Czyżykowska 68 06.01.2012 piątek 
„Jodłowa Dwa”, ul. Czyżykowska 37 07.01.2012 sobota 
„Pod Białym Orłem”, Plac Gen. J. Hallera 24 08.01.2012 niedziela 
Apteka (bez nazwy), ul. Braci Grimm 4 09.01.2012 poniedziałek 
„Utis”, ul. J. Dąbrowskiego 11 10.01.2012 wtorek 
„Na Wąskiej”, ul. Wąska 2/2 11.01.2012 środa 
„Pod Lwem”, ul. Żwirki 40 12.01.2012 czwartek 
„Jodłowa Pięć”, ul. Armii Krajowej 19 E 13.01.2012 piątek 
„Gemini”, ul. Armii Krajowej 74 14.01.2012 sobota 
„Jodłowa Cztery”, ul. Wojska Polskiego 16A 15.01.2012 niedziela 
„Dwa serca”, ul. 30 Stycznia 28 B 16.01.2012 poniedziałek 
Apteka (bez nazwy) , ul. Kwiatowa 4 17.01.2012 wtorek 
„Jodłowa sześć”, ul. Żwirki 49 18.01.2012 środa 
„Jodłowa”, ul. Jodłowa 13A 19.01.2012 czwartek 
„im. M.Kopernika”, ul. Kopernika 1 20.01.2012 piątek 
„Św. Łukasza”, Al. Zwycięstwa 6 21.01.2012 sobota 
„Nowomiejska”, ul. Gdańska 52 22.01.2012 niedziela 
„Optima”, ul. Władysława Jagiełły 15 23.01.2012 poniedziałek 
„Salus”, ul. Kard. S. Wyszyńskiego 23 24.01.2012 wtorek 
„Jodłowa Dwa”, ul. Czyżykowska 37 25.01.2012 środa 
„Pod Białym Orłem”, Plac Gen. J. Hallera 24 26.01.2012 czwartek 
„Na Wąskiej”, ul. Wąska 2/2 27.01.2012 piątek 
„Kwant 2”, ul. Sobieskiego 38A 28.01.2012 sobota 
„U Kolejarzy”, ul. Pomorska 18 29.01.2012 niedziela 
„Jodłowa Trzy”, ul. Jedności Narodu 16/2 30.01.2012 poniedziałek 
„Dbam o zdrowie”, Al. Solidarności 11/25 31.01.2012 wtorek 
„Czyżykowska”, ul. Czyżykowska 68 01.02.2012 środa 
Apteka (bez nazwy), ul. Braci Grimm 4 02.02.2012 czwartek 
„Utis”, ul. J. Dąbrowskiego 11 03.02.2012 piątek 
„Na Wąskiej”, ul. Wąska 2/2 04.02.2012 sobota 
„Pod Lwem”, ul. Żwirki 40 05.02.2012 niedziela 
„Jodłowa Pięć”, ul. Armii Krajowej 19 E 06.02.2012 poniedziałek 
„Gemini”, ul. Armii Krajowej 74 07.02.2012 wtorek 
„Jodłowa Cztery”, ul. Wojska Polskiego 16A 08.02.2012 środa 



Id: PRINL-IIJWQ-SYROE-JHNSU-YFNJF. Podpisany Strona 8

„Dwa serca”, ul. 30 Stycznia 28 B 09.02.2012 czwartek 
Apteka (bez nazwy) , ul. Kwiatowa 4 10.02.2012 piątek 
„Jodłowa sześć”, ul. Żwirki 49 11.02.2012 sobota 
„Jodłowa”, ul. Jodłowa 13A 12.02.2012 niedziela 
„im. M.Kopernika”, ul. Kopernika 1 13.02.2012 poniedziałek 
„Św. Łukasza”, Al. Zwycięstwa 6 14.02.2012 wtorek 
„Nowomiejska”, ul. Gdańska 52 15.02.2012 środa 
„Optima”, ul. Władysława Jagiełły 15 16.02.2012 czwartek 
„Salus”, ul. Kard. S. Wyszyńskiego 23 17.02.2012 piątek 
„Jodłowa Dwa”, ul. Czyżykowska 37 18.02.2012 sobota 
„Pod Białym Orłem”, Plac Gen. J. Hallera 24 19.02.2012 niedziela 
„Na Wąskiej”, ul. Wąska 2/2 20.02.2012 poniedziałek 
„Kwant 2”, ul. Sobieskiego 38A 21.02.2012 wtorek 
„U Kolejarzy”, ul. Pomorska 18 22.02.2012 środa 
„Jodłowa Trzy”, ul. Jedności Narodu 16/2 23.02.2012 czwartek 
„Dbam o zdrowie”, Al. Solidarności 11/25 24.02.2012 piątek 
„Czyżykowska”, ul. Czyżykowska 68 25.02.2012 sobota 
Apteka (bez nazwy), ul. Braci Grimm 4 26.02.2012 niedziela 
„Utis”, ul. J. Dąbrowskiego 11 27.02.2012 poniedziałek 
„Na Wąskiej”, ul. Wąska 2/2 28.02.2012 wtorek 
„Pod Lwem”, ul. Żwirki 40 29.02.2012 środa 
„Jodłowa Pięć”, ul. Armii Krajowej 19 E 01.03.2012 czwartek 
„Gemini”, ul. Armii Krajowej 74 02.03.2012 piątek 
„Jodłowa Cztery”, ul. Wojska Polskiego 16A 03.03.2012 sobota 
„Dwa serca”, ul. 30 Stycznia 28 B 04.03.2012 niedziela 
Apteka (bez nazwy) , ul. Kwiatowa 4 05.03.2012 poniedziałek 
„Jodłowa sześć”, ul. Żwirki 49 06.03.2012 wtorek 
„Jodłowa”, ul. Jodłowa 13A 07.03.2012 środa 
„im. M.Kopernika”, ul. Kopernika 1 08.03.2012 czwartek 
„Św. Łukasza”, Al. Zwycięstwa 6 09.03.2012 piątek 
„Nowomiejska”, ul. Gdańska 52 10.03.2012 sobota 
„Optima”, ul. Władysława Jagiełły 15 11.03.2012 niedziela 
„Salus”, ul. Kard. S. Wyszyńskiego 23 12.03.2012 poniedziałek 
„Jodłowa Dwa”, ul. Czyżykowska 37 13.03.2012 wtorek 
„Pod Białym Orłem”, Plac Gen. J. Hallera 24 14.03.2012 środa 
„Na Wąskiej”, ul. Wąska 2/2 15.03.2012 czwartek 
„Kwant 2”, ul. Sobieskiego 38A 16.03.2012 piątek 
„U Kolejarzy”, ul. Pomorska 18 17.03.2012 sobota 
„Jodłowa Trzy”, ul. Jedności Narodu 16/2 18.03.2012 niedziela 
„Dbam o zdrowie”, Al. Solidarności 11/25 19.03.2012 poniedziałek 
„Czyżykowska”, ul. Czyżykowska 68 20.03.2012 wtorek 
Apteka (bez nazwy), ul. Braci Grimm 4 21.03.2012 środa 
„Utis”, ul. J. Dąbrowskiego 11 22.03.2012 czwartek 
„Na Wąskiej”, ul. Wąska 2/2 23.03.2012 piątek 
„Pod Lwem”, ul. Żwirki 40 24.03.2012 sobota 
„Jodłowa Pięć”, ul. Armii Krajowej 19 E 25.03.2012 niedziela 
„Gemini”, ul. Armii Krajowej 74 26.03.2012 poniedziałek 
„Jodłowa Cztery”, ul. Wojska Polskiego 16A 27.03.2012 wtorek 
„Dwa serca”, ul. 30 Stycznia 28 B 28.03.2012 środa 
Apteka (bez nazwy) , ul. Kwiatowa 4 29.03.2012 czwartek 
„Jodłowa sześć”, ul. Żwirki 49 30.03.2012 piątek 



Id: PRINL-IIJWQ-SYROE-JHNSU-YFNJF. Podpisany Strona 9

„Jodłowa”, ul. Jodłowa 13A 31.03.2012 sobota 
„im. M.Kopernika”, ul. Kopernika 1 01.04.2012 niedziela 

4) Harmonogram dyżurów aptek w Gniewie: 

 
Nazwa i adres apteki Termin 

„im. Klaudiusza Galena”, ul. J. Piłsudskiego 17 02.05.2011 – 08.05.2011 
„Gniewska”, Osiedle Witosa 17 09.05.2011 – 15.05.2011 
„im. Klaudiusza Galena”, ul. J. Piłsudskiego 17 16.05.2011 – 22.05.2011 
„Gniewska”, Osiedle Witosa 17 23.05.2011 – 29.05.2011 
„Kociewska”, ul. Kopernika 8A 30.05.2011 – 05.06.2011 
„Medical”, ul. Witosa 10 06.06.2011 – 12.06.2011 
„im. Klaudiusza Galena”, ul. J. Piłsudskiego 17 13.06.2011 – 19.06.2011 
„Gniewska”, Osiedle Witosa 17 20.06.2011 – 26.06.2011 
„Kociewska”, ul. Kopernika 8A 27.06.2011 – 03.07.2011 
„Medical”, ul. Witosa 10 04.07.2011 – 10.07.2011 
„im. Klaudiusza Galena”, ul. J. Piłsudskiego 17 11.07.2011 – 17.07.2011 
„Gniewska”, Osiedle Witosa 17 18.07.2011 – 24.07.2011 
„Kociewska”, ul. Kopernika 8A 25.07.2011 – 31.07.2011 
„Medical”, ul. Witosa 10 01.08.2011 – 07.08.2011 
„im. Klaudiusza Galena”, ul. J. Piłsudskiego 17 08.08.2011 – 14.08.2011 
„Gniewska”, Osiedle Witosa 17 15.08.2011 – 21.08.2011 
„Kociewska”, ul. Kopernika 8A 22.08.2011 – 28.08.2011 
„Medical”, ul. Witosa 10 29.08.2011 – 04.09.2011 
„im. Klaudiusza Galena”, ul. J. Piłsudskiego 17 05.09.2011 – 11.09.2011 
„Gniewska”, Osiedle Witosa 17 12.09.2011 – 18.09.2011 
„Kociewska”, ul. Kopernika 8A 19.09.2011 – 25.09.2011 
„Medical”, ul. Witosa 10 26.09.2011 – 02.10.2011 
„im. Klaudiusza Galena”, ul. J. Piłsudskiego 17 03.10.2011 – 09.10.2011 
„Gniewska”, Osiedle Witosa 17 10.10.2011 – 16.10.2011 
„Kociewska”, ul. Kopernika 8A 17.10.2011 – 23.10.2011 
„Medical”, ul. Witosa 10 24.10.2011 – 30.10.2011 
„im. Klaudiusza Galena”, ul. J. Piłsudskiego 17 31.10.2011 – 06.11.2011 
„Gniewska”, Osiedle Witosa 17 07.11.2011 – 13.11.2011 
„Kociewska”, ul. Kopernika 8A 14.11.2011 – 20.11.2011 
„Medical”, ul. Witosa 10 21.11.2011 – 27.11.2011 
„im. Klaudiusza Galena”, ul. J. Piłsudskiego 17 28.11.2011 – 04.12.2011 
„Gniewska”, Osiedle Witosa 17 05.12.2011 – 11.12.2011 
„Kociewska”, ul. Kopernika 8A 12.12.2011 – 18.12.2011 
„Medical”, ul. Witosa 10 19.12.2011 – 26.12.2011 
„im. Klaudiusza Galena”, ul. J. Piłsudskiego 17 27.12.2011 – 01.01.2012 
„Gniewska”, Osiedle Witosa 17 02.01.2012 – 08.01.2012 
„Kociewska”, ul. Kopernika 8A 09.01.2012 – 15.01.2012 
„Medical”, ul. Witosa 10 16.01.2012 – 22.01.2012 
„im. Klaudiusza Galena”, ul. J. Piłsudskiego 17 23.01.2012 – 29.01.2012 
„Gniewska”, Osiedle Witosa 17 30.01.2012 – 05.02.2012 
„Kociewska”, ul. Kopernika 8A 06.02.2012 - 12.02.2012 
„Medical”, ul. Witosa 10 13.02.2012 – 19.02.2012 
„im. Klaudiusza Galena”, ul. J. Piłsudskiego 17 20.02.2012 – 26.02.2012 
„Gniewska”, Osiedle Witosa 17 27.02.2012 – 04.03.2012 
„Kociewska”, ul. Kopernika 8A 05.03.2012 – 11.03.2012 



Id: PRINL-IIJWQ-SYROE-JHNSU-YFNJF. Podpisany Strona 10

„Medical”, ul. Witosa 10 12.03.2012 – 18.03.2012 
„im. Klaudiusza Galena”, ul. J. Piłsudskiego 17 19.03.2012 – 25.03.2012 
„Gniewska”, Osiedle Witosa 17 26.03.2012 – 01.04.2012 

5) Harmonogram dyżurów aptek w Pelplinie: 

 
Nazwa i adres apteki Termin 

„Pod Orłem”, ul. Mestwina 1 03.05.2011 
„Pod Lwem”, ul. Wybickiego 16 07.05.2011 – 08.05.2011 
„Pod Orłem”, ul. Mestwina 1 14.05.2011 – 15.05.2011 
„Pod Lwem”, ul. Mickiewicza 21 A 21.05.2011 – 22.05.2011 
„Pod Lwem”, ul. Wybickiego 16 28.05.2011 – 29.05.2011 
„Pod Orłem”, ul. Mestwina 1 04.06.2011 – 05.06.2011 
„Pod Lwem”, ul. Mickiewicza 21 A 11.06.2011 – 12.06.2011 
„Pod Lwem”, ul. Wybickiego 16 18.06.2011 – 19.06.2011 
„Pod Lwem”, ul. Mickiewicza 21 A 23.06.2011 
„Pod Orłem”, ul. Mestwina 1 25.06.2011 – 26.06.2011 
„Pod Lwem”, ul. Wybickiego 16 02.07.2011 – 03.07.2011 
„Pod Orłem”, ul. Mestwina 1 09.07.2011 – 10.07.2011 
„Pod Lwem”, ul. Mickiewicza 21 A 16.07.2011 – 17.07.2011 
„Pod Lwem”, ul. Wybickiego 16 23.07.2011 – 24.07.2011 
„Pod Orłem”, ul. Mestwina 1 30.07.2011 – 31.07.2011 
„Pod Lwem”, ul. Mickiewicza 21 A 06.08.2011 – 07.08.2011 
„Pod Orłem”, ul. Mestwina 1 13.08.2011 – 14.08.2011 
„Pod Lwem”, ul. Wybickiego 16 15.08.2011 
„Pod Lwem”, ul. Mickiewicza 21 A 20.08.2011 – 21.08.2011 
„Pod Lwem”, ul. Wybickiego 16 27.08.2011 – 28.08.2011 
„Pod Orłem”, ul. Mestwina 1 03.09.2011 – 04.09.2011 
„Pod Lwem”, ul. Mickiewicza 21 A 10.09.2011 – 11.09.2011 
„Pod Lwem”, ul. Wybickiego 16 17.09.2011 – 18.09.2011 
„Pod Orłem”, ul. Mestwina 1 24.09.2011 – 25.09.2011 
„Pod Lwem”, ul. Mickiewicza 21 A 01.10.2011 – 02.10.2011 
„Pod Lwem”, ul. Wybickiego 16 08.10.2011 – 09.10.2011 
„Pod Orłem”, ul. Mestwina 1 15.10.2011 – 16.10.2011 
„Pod Lwem”, ul. Mickiewicza 21 A 22.10.2011 – 23.10.2011 
„Pod Lwem”, ul. Wybickiego 16 29.10.2011 – 30.10.2011 
„Pod Orłem”, ul. Mestwina 1 01.11.2011 
„Pod Lwem”, ul. Mickiewicza 21 A 05.11.2011 – 06.11.2011 
„Pod Lwem”, ul. Mickiewicza 21 A 11.11.2011 
„Pod Orłem”, ul. Mestwina 1 12.11.2011 – 13.11.2011 
„Pod Lwem”, ul. Wybickiego 16 19.11.2011 – 20.11.2011 
„Pod Lwem”, ul. Wybickiego 16 26.11.2011 – 27.11.2011 
„Pod Orłem”, ul. Mestwina 1 03.12.2011 – 04.12.2011 
„Pod Lwem”, ul. Mickiewicza 21 A 10.12.2011 – 11.12.2011 
„Pod Orłem”, ul. Mestwina 1 17.12.2011 – 18.12.2011 
„Pod Lwem”, ul. Wybickiego 16 24.12.2011 – 26.12.2011 
„Pod Lwem”, ul. Mickiewicza 21 A 31.12.2011 – 01.01.2012 
„Pod Orłem”, ul. Mestwina 1 06.01.2012 
„Pod Lwem”, ul. Wybickiego 16 07.01.2012 - 08.01.2012 
„Pod Lwem”, ul. Mickiewicza 21 A 14.01.2012 – 15.01.2012 
„Pod Lwem”, ul. Wybickiego 16 21.01.2012 – 22.01.2012 



Id: PRINL-IIJWQ-SYROE-JHNSU-YFNJF. Podpisany Strona 11

„Pod Orłem”, ul. Mestwina 1 28.01.2012 – 29.01.2012 
„Pod Lwem”, ul. Mickiewicza 21 A 04.02.2012 – 05.02.2012 
„Pod Lwem”, ul. Wybickiego 16 11.02.2012 - 12.02.2012 
„Pod Orłem”, ul. Mestwina 1 18.02.2012 – 19.02.2012 
„Pod Lwem”, ul. Mickiewicza 21 A 25.02.2012 – 26.02.2012 
„Pod Lwem”, ul. Wybickiego 16 03.03.2012 – 04.03.2012 
„Pod Orłem”, ul. Mestwina 1 10.03.2012 – 11.03.2012 
„Pod Lwem”, ul. Mickiewicza 21 A 17.03.2012 – 18.03.2012 
„Pod Lwem”, ul. Wybickiego 16 24.03.2012 – 25.03.2012 
„Pod Orłem”, ul. Mestwina 1 31.03.2012 – 01.04.2012 

6) Jeżeli na skutek nieprzewidzianych okoliczności apteka nie może pełnić dyżuru zgodnie z ustalonym 
harmonogramem, Zarząd Powiatu Tczewskiego ustala inne terminy dyżurów w drodze porozumienia 
z właścicielami aptek z terenu danej miejscowości. 

7) Apteki w Tczewie, Gniewie i Pelplinie do 1 maja 2011 roku pełnią dyżury zgodnie z harmonogramem 
zawartym w uchwale Nr XLIX/315/10 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 30 marca 2010 roku w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych. 


